inferior a R$ 2.141,00 (dois mil, cento e quarent e um reais) e trabalharem, no Domingo, um turno de  sete horas e
vinte minutos.

b) R$ 85,00 (oitenta e cinco reais), por Domingo trabalhado, para os comerciários que possuem salário base
superior a R$ 2.141,00 (dois mil, cento e quarenta e um reais) e trabalharem, no Domingo, um turno de sete horas e
vinte minutos.

Os valores acima são para jornadas de sete horas e vinte minutos. Para quem trabalha com carga horária menor, o
valor a ser pago é proporcional, sendo que, no mínimo, o valor correspondente a R$ 36,00 e R$ 43,00